
Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Číslo 2021/10327

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem úseku správa majetku a
strateg. investice ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

Česká pošta Security, s.r.o.

¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 277 72 683 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ277 72 683 ¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Tomášem Hamplem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209 818 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

¤

dále jen „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník ), tuto Rámcovou dohodu o dodávkách zboží (dále jen „ Smlouva “).

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|1 ](celkem [|17 ])



Preambule

Kupující provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Mobilní pošta - vozidlo
kategorie N1 s vestavbou“ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je
uzavírána s jedním Prodávajícím na základě výsledků výběrového řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je dodávka 5 ks vozidel kategorie N1, velké dodávky s vestavbou, určené
pro autonomní provoz mobilní pošty, tedy přemístitelné provozovny ČP, vybavené kancelářským
nábytkem, elektrocentrálou, toaletou a záložním napájením za účelem operativního rozšíření
počtů kontaktních míst ČP, např. během mimořádných událostí (např. pandemie, povodně a jiné
živelné pohromy) pro zajištění obslužnosti ohrožených oblastí Prodávajícím na základě
objednávky Kupujícího, jakož i poskytnutí Plnění záručního a pozáručního servisu podle čl. 7
Smlouvy.

1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností při dodání zboží, jehož specifikace, vč. druhu
a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Předmět plnění “) a dále při provádění
činnosti v souladu s čl. 7 Smlouvy.

1.3� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na Kupujícího vlastnické
právo k Předmětu plnění a dále poskytovat Plnění v souladu s čl. 7 Smlouvy.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění včetně provádění činností v souladu s čl. 7 dodaný
v souladu s touto Smlouvou a Dílčí smlouvou Cenu dle čl. [|3 ]Smlouvy.

2� Postup uzavření smlouvy

2.1� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikované množství Předmětu plnění a činnosti
prováděné v souladu s článkem 7 na základě Objednávky doručené Kupujícím a zavazuje se, že
Předmět plnění bude mít vlastnosti specifikované v Příloze č.1 smlouvy.

2.2� Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu číslo Objednávky, které má pouze evidenční
charakter.

3� Cena

3.1� Cena za dodávku Předmětu plnění, jak je uvedeno v Příloze č.1 Smlouvy, odpovídá součinu
jednotkových cen jednotlivých kusů Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných
Kupujícímu (dále jen „ Cena “). Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v
Příloze č. 2 Smlouvy. Cena za Plnění v rámci pozáručního servisu podle čl. 7 Smlouvy je uvedena
v bodě 7.10 Smlouvy.

3.2� Cena Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy. Tato
cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného
souhlasu Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména:

cena vozidla a vestavby včetně elektrozařízení

K ceně bude účtována DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3� Maximální cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy, včetně ceny pozáručního
servisu dle čl. 7.10 nesmí převýšit částku 9.000.000,- Kč bez DPH.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|2 ](celkem [|17 ])



4� Platební podmínky

4.1� Úhrada ceny za dodávku Předmětu plnění Kupujícímu bude provedena na základě daňových
dokladů (faktur) Prodávajícího, který je oprávněn vystavit daňové doklady po dodání Předmětu
plnění Kupujícímu bez jakýchkoliv vad. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den
podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí Předmětu Plnění Kupujícím.

4.2� Úhrada ceny za úkony pozáručního servisu bude prováděna měsíčně. Daňové doklady za úkony
pozáručního servisu dle odst. 7.8 Smlouvy budou vystavovány Prodávajícím vždy nejdříve
k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány úkony
pozáručního servisu poskytnuté Kupujícímu v příslušném kalendářním měsíci. Za den
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byly
úkony pozáručního servisu Kupujícímu poskytovány.

4.3� Prodávající zašle daňový doklad / daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Kupujícímu:

a)� doporučeným dopisem na adresu: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20,
701 06 Ostrava 1; nebo

b)� elektronicky, je-li elektronický způsob zasílání výslovně odsouhlasen Kupujícím na základě
žádosti Prodávajícího zaslané do technologické schránky [|ucetnictvi.sm@cpost.cz]; nebo

c)� na výzvu Kupujícího způsobem uvedeným v odst. 4 .4 Smlouvy.

4.4� Prodávající se zavazuje, že na výzvu Kupujícího bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací předmětu plnění Smlouvy (zejména písemné výzvy, daňové
doklady) prostřednictvím portálu SAP Ariba Network. Prodávající se zavazuje v takovém případě
zaregistrovat na portále SAP Ariba Network. Kupující iniciuje registraci Prodávajícího k portálu
SAP Ariba Network zasláním elektronické výzvy na kontaktní e-mail Prodávajícího (Příloha č. 2
Smlouvy). Kupující prohlašuje, že pro požadované aktivity Prodávajícího v rámci nákupního
procesu je postačující registrace se standardním účtem Ariba Network, který je bezplatný. Je-li
Prodávající již v SAP Ariba Network registrován, pak lze pro elektronickou komunikaci využít
existující AN-ID.

4.5� Prodávající je povinen daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty odeslat do
3 (slovy: tří) kalendářních dní od vystavení Odběrateli způsobem dle odst. 4.3 Smlouvy.

4.6� Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o DPH“), a bude obsahovat zejména ná -sledující údaje:

-� číslo Smlouvy,

-� číslo OBJ,

-� místo a datum předání dílčího plnění,

-� údaje o zápisu Kupujícího a Prodávajícího do obchodního rejstříku,

-� platební podmínky v souladu se Smlouvou,

-� popis fakturovaného plnění, množství, jednotkovou cenu a celko -vou cenu,

-� přílohou daňového dokladu bude v případě Předmětu plnění Předávací protokol o předání a
převzetí Předmětu Plnění podepsaný smluvními stranami.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|3 ](celkem [|17 ])



� V případě, že Prodávající splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci
každého vystaveného daňového dokladu.

4.7� Doba splatnosti daňového dokladu vystaveného na základě této Smlouvy je třicet (30)
kalendářních dnů ode dne jeho vystavení.

4.8� Kupující je oprávněn, před uplynutím doby splatnosti, bez uhrazení vrátit daňový doklad, pokud
neobsahuje náležitosti dle zákona o DPH nebo jiné náležitosti dané touto Smlouvou nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Vrácením daňového dokladu s uvedením důvodu pro jeho
neproplacení přestává běžet doba splatnosti. Opravený/nový daňový doklad bude opatřen novou
dobou splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne vystavení nového/opraveného
daňového dokladu.

4.9� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu plnění.

4.10 � Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel
zdanitelného plnění (dále též „Prodávající“) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona
o DPH, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Prodávajícím v tuzemsku zcela
nebo z části poukázána na bankovní účet vedený provozovatelem platebních služeb mimo
tuzemsko, nebo nastane některá ze skutečností uvedených v § 109 odst. 1 písm. a), b), c), případně
odst. 2 písm. a) zákona o DPH, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Kupující“) oprávněn
část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve
smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Prodávajícího bude v tomto případě uhrazena
část ceny odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně)
provedená Kupujícím v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za
řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

4.11 � Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Prodávajícího požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Prodávajícím zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly,
že pokud číslo bankovního účtu Prodávajícího, na který bude ze strany Prodávajícího požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena za
poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109
odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Kupující oprávněn zaslat daňový doklad zpět Prodávajícímu k
opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet dnem
vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního účtu Prodávajícího,
tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně

5� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění, vlastnictví k Předmětu plnění

5.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 6 měsíců od účinnosti
Smlouvy, a to vždy v Pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin.

5.2� Místem dodání Předmětu plnění je DS Praha - Satalice, K Cihelně 409, PSČ 190 15, není-li v Dílčí
smlouvy stanoveno Kupujícím jiné místo dodání.

5.3� Termín a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

5.4� Dodavatel je povinen spolu s Plněním předat Objednateli veškeré návody (manuály) k použití,
záruční listy, funkční specifikace, doklady a osvědčení (např. prohlášení o shodě), které se k

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|4 ](celkem [|17 ])



Plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné (právními předpisy vyžadované) či vhodné k převzetí a
k užívání Plnění.

5.5� Plnění musí být poskytnuto bez jakýchkoliv vad, ať již faktických či právních, v souladu s
veškerými právními předpisy, technickými požadavky a technickými a bezpečnostními normami,
které se na poskytování Plnění aplikují, a to jak normami závaznými, tak doporučujícími. Veškeré
hmotné složky Plnění musí být nové, nepoužité, nepoškozené a zhotovené z kvalitního materiálu.
Hmotné složky Plnění musí být schopny podávat trvale standardní výkon v souladu s vlastnostmi
a kvalitou stanovenou ve Smlouvě a plně vyhovovat účelu, pro který jsou jako součást Plnění
dodávány. Hmotné a nehmotné věci tvořící součást Plnění nesmí být zatíženy právními vadami,
např. zástavním právem.

5.6� Předmět plnění bude předán na základě Předávacího protokolu o předání a převzetí Předmětu
Plnění podle Přílohy č. 3 Smlouvy. Kupující má právo odmítnout převzít Předmět plnění, pokud
není možné Předmět plnění užívat v souladu s účelem stanoveným v této Smlouvě.

5.7� Vlastnické právo k Předmětu plnění přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu
plnění. Nebezpečí škody na Předmětu plnění nese až do doby předání Předmětu plnění
Prodávající.

6� Pojištění

6.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím nebo
osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 10.000.000,- Kč.

7� Záruční a pozáruční servis

7.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí Předmětu
plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět
plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného Předmětu
plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 24 měsíců ode
dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

7.2� Prodávající se zavazuje vady Předmětu plnění odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení
Kupujícím, nejpozději však ve lhůtě 30 dnů od oznámení vady Prodávajícímu. Bez ohledu na jiné
povinnosti Prodávajícího je Prodávající po celou dobu odstraňování vad povinen přijmout taková
opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu.

7.3� Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je především odstranění vad Předmětu plnění.

7.4� Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v Ceně Předmětu plnění.

7.5� Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou

7.5.1 jednáním Kupujícího nebo třetích osob, jež by bylo v rozporu s pokyny s užíváním
Předmětu plnění, s nimiž Prodávající kupujícího prokazatelně seznámil

7.5.2 úmyslným poškozením Předmětu plnění Kupujícím nebo třetí osobou

7.5.3 vyšší moci

7.6� Reklamace záručních vad bude Kupujícím uplatněna u Prodávajícího písemnou formou, a to
doporučeným dopisem nebo e-mailovou zprávou na kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|5 ](celkem [|17 ])



7.7� Pozáručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího dle odst. 7.8 Smlouvy v době stanovené
v odst. 7.9 Smlouvy.

7.8� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu pozáruční servis k Předmětu plnění
v následujícím rozsahu:

Pozáruční servis bude prováděn v rámci vestavby a veškerých nadstavbových komponentů včetně
elektra, mimo samotné vozidlo (tzn. výměna olejů, brzd, a pod.).

7.9� Prodávající se zavazuje po uplynutí záruční doby poskytovat pozáruční servis doby do skončení
účinnosti Smlouvy.

7.10 � Cena za úkony pozáručního servisu činí:

7.10.1 Servis a montážní činnost jednoho technika XXX XXXXX

7.10.2 Revizní, softwarové a diagnostické práce jednoho technika XXXX XXXX

7.10.3 Doprava XX XXXXX

8� Obchodní tajemství

8.1� Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně
nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, jejichž vlastník zajišťuje ve svém
zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou považovány za obchodní tajemství. Pro účely
této Smlouvy jsou obchodním tajemstvím zejména: výčet všech Plnění, údaje technické a
bezpečnostní povahy, technologické postupy, obchodní údaje jako jsou cenová ujednání,
rozpočty, kalkulace, procesní a finanční analýzy, údaje týkající se příjmů, výnosů a nákladů,
zákaznická a dodavatelská data, marketingové plány, obchodní strategie a podnikatelské záměry
jakož i záznamy z jednání a údaje o době trvání Smlouvy. Smluvní strany se zavazují zachovat
mlčenlivost o obchodním tajemství druhé Smluvní strany, a dále o skutečnostech a informacích,
které označí jako důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené
povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti
mlčenlivosti. Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně)
a jejich podoba (materializované nebo dematerializované).

8.2� Smluvní strany se zavazují, že informace výše uvedené povahy jiným subjektům nesdělí,
nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu, zachovají je v přísné tajnosti, a že učiní
potřebná opatření pro jejich ochranu a zamezení úniku včetně zajištění jejich použití pouze pro
činnosti související s přípravou a plněním této Smlouvy v souladu s účelem stanoveným touto
Smlouvou. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit tyto informace výlučně těm svým pracovníkům,
kteří jsou pověřeni přípravou a plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito
informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto
osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. Smluvní
strany zabezpečí, aby veškeré převzaté dokumenty, obsahující obchodní tajemství nebo důvěrné
informace, byly řádně evidovány, nebyly zhotovovány neevidované kopie a před ukončením
smluvního vztahu byly všechny dokumenty včetně kopií vráceny druhé Smluvní straně.

8.3� V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, použijí
Smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži.

8.4� Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí porušením mlčenlivosti druhou
Smluvní stranou vznikne.

8.5� Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy týkající se obchodního tajemství a důvěrných informací
se nevztahuje na informace, které:

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|6 ](celkem [|17 ])



a)� mohou být zveřejněny bez porušení Smlouvy;

b)� byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny příslušných omezení;

c)� jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem porušení povinnosti jedné ze
Smluvních stran;

d)� příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana;

e)� jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem či
zakladatelem Objednatele na základě zákona nebo;

f)� Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovi
nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv;

g)� jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu
k informacím či zákona o registru smluv).

8.6� Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy.

9� Ochrana a zpracování osobních údajů

9.1� Smluvní strany jako správci zpracovávají identifikační osobní údaje kontaktních osob poskytnuté
v této Smlouvě a v jejích přílohách výhradně pro účely související s realizací Plnění a kontroly
Plnění dle této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních
předpisů případně po dobu delší, těmito právními předpisy odůvodněnou. Objednatel je povinen
informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této
Smlouvy Dodavateli předává.

9.2� Další informace související s ochranou osobních údajů včetně práv s touto ochranou spojených
jsou k dispozici na webových stránkách Objednatele na adrese [|www.ceskaposta.cz].

9.3� Pro případ, že Smluvní strany v rámci plnění Smlouvy získají nahodilý přístup k dalším
informacím, které budou obsahovat osobní údaje podléhající ochraně podle platných právních
předpisů, jsou Smluvní strany oprávněny přistupovat k takovým osobním údajům pouze v
nezbytném rozsahu pro plnění předmětu Smlouvy (např. kontaktní informace a údaje, k nimž má
Smluvní strana v průběhu plnění Smlouvy přístup). Smluvní strany se zavazují nakládat se
zpřístupněnými osobními údaji pouze na základě vzájemně udělených pokynů jakožto správců
osobních údajů, pouze pro účely plnění Smlouvy, zachovat o nich mlčenlivost a zajistit jejich
bezpečnost proti úniku, náhodnému nebo neoprávněnému zničení, ztrátě, pozměňování nebo
neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

10� Pravidla compliance

10.1 � Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo
oběma Smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim, v platném znění.

10.2 � Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin
spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění.

10.3 � Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|7 ](celkem [|17 ])



nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať
už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s
podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v
přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené
osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

10.4 � Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či
uplácení.

10.5 �Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li Dodavatel pravomocně odsouzen pro
trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stíhání Dodavatele, zavazuje se Dodavatel o tomto
bez zbytečného odkladu Objednatele písemně informovat.

10.6 �Objednatel očekává, že se Dodavatel seznámí s „ Kodexem dodavatele České pošty “, ve znění k
datu účinnosti této Smlouvy, který je dostupný na webu Objednatele na adrese
[|https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/profil/compliance-v-cp], a bude jej dodržovat.

11� Právu duševního vlastnictví

11.1 � Vznikne-li v souvislosti s poskytováním Plnění Dodavatelem Objednateli autorské dílo,
poskytuje Dodavatel Objednateli k takovému autorskému dílu licenci na celou dobu trvání
majetkových autorských práv k takovému dílu a k takovým způsobům a formám užití, které jsou
nezbytně nutné pro řádné a bezvadné naplnění účelu této Smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že je
oprávněn licenci v uvedeném rozsahu Objednateli udělit a poskytnout výše uvedená oprávnění
a souhlasy Objednateli v celém rozsahu. V případě, že se uvedené prohlášení Dodavatele
nezakládá na pravdě, odpovídá Dodavatel Objednateli za vyplývající důsledky v plném rozsahu
včetně odpovědnosti za majetkovou i nemajetkovou újmu.

11.2 � Veškeré případné odměny za poskytnutí či zajištění všech licencí dle tohoto článku Smlouvy jsou
již zahrnuty v ceně Plnění. Objednatel není povinen žádnou z licencí nabytých na základě této
Smlouvy využít.

12� Závěrečná ustanovení

12.1 � Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

12.2 � Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců nebo do vyčerpání maximální ceny v odst.
[|3.3 ]Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není
uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji
Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem.

12.3 � Předčasně ukončit účinnost této Smlouvy lze písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí
Smluvních stran nebo jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení Smlouvy a
v dalších případech stanovených právními předpisy.

12.4 � Za podstatné porušení této Smlouvy se, ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku, považují
zejména případy kdy:

12.4.1� je Objednatel přes písemné upozornění Dodavatele v prodlení s úhradou daňového dokladu
vystaveného na základě a v souladu s podmínkami této Smlouvy déle než dvacet (20)
kalendářních dnů od písemného upozornění;

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|8 ](celkem [|17 ])



12.4.2� je Dodavatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti dle této Smlouvy déle než čtrnáct (14)
kalendářních dní;

12.4.3� je Dodavatel nebo Objednatel pravomocně odsouzen pro trestný čin;
12.4.4� je Dodavatel nebo Objednatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení,

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

12.5 �Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany o
odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.

12.6 � Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

12.7 � Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

12.8 � Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopise.

12.9 � Kontaktní údaje Smluvních stran ve věcech smluvních jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní údaje Smluvních stran ve věcech technických jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

12.10 �Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění – Specifikace vozidla a specifikace vestavby

Příloha č. 2 – Cena Předmětu plnění

Příloha č. 3 – Předávací protokol

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|9 ](celkem [|17 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze: ¤ V Praze: ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Oldřich Vytiska
ředitel úseku správa majetku a strateg. investice
Česká pošta, s.p.

(podepsáno elektronicky)¤

Ing. Tomáš Hampl
jednatel
Česká pošta Security s.r.o.

(podepsáno elektronicky)¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|10 ](celkem [|17 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

A) Specifikace vozidla

Kategorie N1 ¤ VELKÁ DODÁVKA Speciál ¤ ¤

Celková hmotnost ¤ do 3,5t ¤ ¤

Řidičský průkaz ¤ B ¤ ¤

Vozidlo specifikace provedení ¤ L4H2 ¤ ¤

Počet míst k sezení při jízdě ¤ 2-3 ¤ ¤

Užitečné zatížení včetně řidiče ¤ min. 150 Kg ¤ ¤

Pohon: ¤ ¤ ¤

Výkon motoru ¤ min. 100 kW ¤ ¤

Palivo ¤ Benzin nebo motorová nafta ¤ ¤

Emisní norma ¤ EURO 6 ¤ ¤

Poháněná náprava ¤ Pohon přední, nebo zadní nápravy nebo všech náprav ¤ ¤

Převodovka¤ Mechanická nebo automatická, min. 5 stupňová ¤ ¤

Alternátor ¤ ¤ ¤

Karoserie: ¤ ¤ ¤

Typ ¤ samonosná ¤ ¤

Barva: ¤ bílá ¤ ¤

Nákladový prostor: ¤ ¤ ¤

Objem nákladového prostoru dle SAE ¤ min. 14 m 3 bez instalované vestavby¤ ¤

Výška nákladového prostoru ¤ Min. 1 850 mm bez instalované vestavby¤ ¤

Šířka nákladového prostoru ¤ Min. 1 650 mm bez instalované vestavby¤ ¤

Šířka nákladového prostoru mezi podběhy ¤ Min. 1 250 mm bez instalované vestavby¤ ¤

Délka nákladového prostoru ¤ Min. 3 800 mm bez instalované vestavby¤ ¤

Boční okna nákladového prostoru ¤ Neprosklená ¤ ¤

Boční dveře ¤ na pravé straně, posuvné, neprosklené¤ ¤

Zadní dveře ¤ dvoukřídlové, neprosklené, ¤ ¤

Podlaha ¤ rovná, protiskluzová úprava, ne plastová ¤ ¤

Kabina posádky: ¤ ¤ ¤

Airbag ¤ řidič ¤ ¤

Elektronický stabilizační systém ¤ Ano ¤ ¤

Výškově nastavitelné opěrky hlavy ¤ Ano ¤ ¤

Výškově nastavitelná sedadla ¤ min. u řidiče ¤ ¤

Automatické zapínání denního osvětlení ¤ Ano ¤ ¤

Vnější zpětná zrcátka ¤ Elektricky ovládaná a vyhřívaná ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|11 ](celkem [|17 ])



Elektrické ovládání bočních oken ¤ Ano ¤ ¤

12V zásuvka ¤ v dosahu řidiče, pokud je to možné trvale pod
napájením¤

¤

Ukazatel venkovní teploty ¤ Ano ¤ ¤

Ukazatel dojezdu dle stavu nádrže ¤ Ano ¤ ¤

Klimatizace¤ Min. manuální, originální z výroby základního
vozidla ¤

¤

Centrální uzamykání vozidla ¤ Ano ¤ ¤

2 sady klíčů vč. ovladačů ¤ Ano ¤ ¤

Rádio ¤ originální autorádio s možností hands-free připojení
mobilního telefonu přes BT, lze řešit dodatečnou
sadou ¤

¤

Doplňková výbava: ¤ ¤ ¤

1 ¤ Zadní parkovací senzory se zvukovou signalizací v kabině vozu a zadní kamera pro sledování prostoru
za vozem. Případně vhodná kombinace výše uvedeného ¤

¤

2. ¤ Vnější akustická signalizace při couvání ¤ ¤

3. ¤ Sada gumových koberců v kabině vozu ¤ ¤

4. ¤ Rezervní kolo plnohodnotné nebo dojezdové, včetně příslušenství (zvedák vozidla, klíč na šrouby) ¤ ¤

5. ¤ K vozu navíc 1x sada kompletních kol včetně disků na letních/zimních pneumatikách (letní či zimní
pneumatiky v závislosti na osazení vozidla k okamžiku jeho předání) ¤

¤

6. ¤ Povinná výbava dle platné legislativy ČR a reflexní vesta ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|12 ](celkem [|17 ])



B) Specifikace vestavby

Vestavba nákladového prostoru: ¤ ¤ ¤

1. ¤ Vnější elektrická zásuvka splňující tyto požadavky¤ ¤

¤ umístěná na boku vozidla ¤ ¤

¤ pro připojení externího zdroje 230V s propojením na elektrickou soustavu vozidla (minimálně
16A); ¤

¤

¤ pro možnost připojení a napájení z elektrocentrály, která je součástí dodávky ¤ ¤

¤ Krytka - voděodolná s patřičným krytím IP (odolná proti povětrnostním vlivům – sníh, déšť,
slunce); ¤

¤

2. ¤ 1 ks Rámová profesionální elektrocentrála splňující tyto parametry: ¤ ¤

¤ Benzinová, jednofázová, vzduchem chlazená¤ ¤

¤ Přenosná¤ ¤

¤ Výkon provozní (jmenovitý) min. 2,5 kW ¤ ¤

¤ Výstup 230 V 50 HZ ¤ ¤

¤ Váha bez provozních kapalin max. 90 kg ¤ ¤

¤ Maximální rozměry 681x530x571 mm. Elektrocentrála musí být takových rozměrů, aby se vešla
do úložného prostoru přístupného z vnějšku vozidla ¤

¤

¤ Elektrické startování ¤ ¤

¤ Olejový hlídač, ochrana proti přetížení ¤ ¤

¤ Palivová nádrž s objemem pro provoz bez dolití benzinu minimálně 3,5 hodiny při maximálním
provozu u jmenovitého výkonu. ¤

¤

¤ Jako zdroj elektrické energie 230V pro elektrický okruh kanceláře s připojením přes vnější zásuvku ¤ ¤

¤ Minimálně 1 x zásuvka 230V integrovaná přímo na elektrocentrále;¤ ¤

¤ V případě potřeby se požaduje dodat odpovídající uzemnění;¤ ¤

¤ Hlučnost při plném výkonu max. 95 dB; ¤ ¤

¤ Invertor; ¤ ¤

¤ Vhodná pro napájení počítačové techniky; ¤ ¤

¤ Kapotovaná;¤ ¤

¤ Elektrocentrála integrovaná s vestavbou ¤ ¤

¤ Požaduje se v den předání plná funkčnost. Elektrocentrála musí být naplněná potřebným
množstvím provozních kapalin (mimo PHM). V místě předání musí proběhnout odzkoušení;¤

¤

¤ Prodlužovací kabel 230V pro propojení elektrocentrály s vnější zásuvkou vozidla. krytí pro použití
mimo vozidlo i za zhoršených povětrnostních podmínek (déšť, sníh, slunce, mráz); ¤

¤

¤ Kanystr na benzin o objemu minimálně 10 litrů, plně naplněný benzinem, včetně trychtýře nebo
nálevky; ¤

¤

3. ¤ Rozvod elektrické energie včetně zásuvek. 5 x zásuvka 230V (16A) v blízkosti stolu (vhodné pro
připojení i výpočetní techniky - notebooků), další rozmístěné dle dohody ¤

¤

4. ¤ Možnost vyvedení anténního přívodu pro router nejlépe na střechu vozidla. ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|13 ](celkem [|17 ])



5. ¤ Klimatizace funkční při připojení na elektrickou síť nebo záložní elektrocentrálu ¤ ¤

¤ Klimatizační jednotka s výkonem minimálně 2,5 kW. ¤ ¤

¤ Ovládání musí být umístěno v zadní části vozidla ¤ ¤

¤ Ochlazování vzduchu ¤ ¤

¤ Možnost uzavření nebo nastavení směru proudění vzduchu z výdechů ¤ ¤

¤ Nasávání vzduchu z vnějšku vozidla musí být provedeno tak, aby nedocházelo k nasávání nečistot
a výfukových plynů vozidla ani vysunuté elektrocentrály¤

¤

¤ Funkce: Chlazení, topení, větrání a kombinace¤ ¤

6. ¤ Nezávislé LED osvětlení celého nákladového prostoru s přednostním umístěním nad pracovními
prostory a do prostoru toalety ¤

¤

7. ¤ Mechanicky zajištěný nábytek ¤ ¤

¤ 1x stůl (pod stolem prostor pro vydávání rozměrných balíků) ¤ ¤

¤ 2x uzamykatelný úložný prostor pro převoz balíků a tiskovin ¤ ¤

¤ 1x police ¤ ¤

¤ 1x otočná židle ¤ ¤

¤ Interiér vnitřních prostor by měl být barevně sladěný ¤ ¤

8. ¤ Toaleta ¤ ¤

¤ Chemické WC s vlastní nádrží na vodu a odpad ¤ ¤

¤ držák toaletního papíru ¤ ¤

¤ osvětlení celkového prostoru ¤ ¤

¤ dveře uzamykatelné zevnitř ¤ ¤

¤ stěny toalety musí být omyvatelné a voděodolné¤ ¤

¤ úložný prostor pro uložení minimálně 4 rolí toaletního papíru a uložení dezinfekční látky potřebné
pro provoz WC ¤

¤

9. ¤ 2x hasicí přístroj práškový (2kg) umístění v držáku na dobře přístupném místě po dohodě s koncovým
uživatelem¤

¤

10. ¤ Upevnění trezoru k podlaze v úložném prostoru. Trezor poskytne Objednatel (s mechanickým zámkem,
rozměry trezoru 680 x 480 x 590 mm (šířka x hloubka x výška) ¤

¤

Jiné rozmístění jednotlivých komponentů a výbavy včetně úložných prostor v jiných částech nástavby, než je
popsané, je možné, ale pouze za předpokladu, že si to vyžádají konstrukční, technologické nebo jiné důvody,
jako např. rozložení váhy, elektrické rozvody, homologace apod. V tomto případě jsou možné změny, ale pouze
při zachování stejného počtu vybavení, jako je uvedeno v požadavku. V případě změn v průběhu realizace je
nutné vše konzultovat s konečnými uživateli a následně se zadavatelem. Jakékoliv změny po uzavření smlouvy
musí být řádně odůvodněny a písemně odsouhlaseny oběma stranami a následně potvrzeny dodatkem ke
smlouvě. Bez těchto úkonů nelze úpravy a změny provést. ¤

¤

Požadovaná vozidla musí být včetně provedených úprav schválena pro provoz na pozemních komunikacích
v souladu se zákonem č. 56 / 2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. ¤

¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|14 ](celkem [|17 ])



Příloha č.2 - Ceník Plnění – 1 ks vozidla s vestavbou

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|15 ](celkem [|17 ])



Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|16 ](celkem [|17 ])



Příloha č. 3 – Předávací Protokol PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VOZIDLA

Česká pošta, s.p .

¤ ¤se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565

IČO: 47114983� DIČ:CZ47114983

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

(dále také „ kupující “)

a

Obchodní firma

¤ ¤sídlo:

zapsaná v obchodním rejstříku u:

IČO:� DIČ:

Bankovní spojení:

(dále také „ prodávající “)

uzavřeli Kupní smlouvu na vozidlo Mobilní pošty – vozidlo kategorie N1 s vestavbou , číslo 2021 /

V souladu se smlouvou převzal Kupující od Prodávajícího dnešního dne následující vozidlo:

Typ: �� � ��� Číslo karoserie:

Registrační značka: �� �� Číslo tech. průkazu:

Výrobce: �� ��� Barva:

Počet najetých km:

(dále jen "předmět koupě")

Kupující a prodávající podpisem tohoto předávacího protokolu potvrzují, že spolu s předmětem koupě
bylo kupujícímu předáno úplné příslušenství a doklady vztahující se k předmětu koupě.

V Praze dne: ___________________¤ V Praze dne: ___________________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Pověřená osoba kupujícího:
¤

Pověřená osoba prodávajícího:¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Strana [|17 ](celkem [|17 ])


